
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 31.8.2020. 

COM(2020) 437 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

priekšlikums Padomes regulai, 

ar ko atver autonomas Savienības tarifa kvotas dažu zvejas produktu importam 

Kanāriju salās un paredz šo kvotu pārvaldību no 2021. līdz 2027. gadam 

 



 

LV 1  LV 

PIELIKUMS 

 

Kārtas Nr. KN kods Apraksts 

Kvotas 

ikgadējais 

apjoms 

(tonnās) 

Kvotas 

nodoklis 

09.2997 0303 Saldētas zivis, izņemot zivju fileju un citādu 

zivju mīkstumu, kas minēts pozīcijā 0304 
15 000 0 % 

 0304 Svaiga, dzesināta vai saldēta zivju fileja un 

citāds zivju mīkstums (malts vai nemalts) 
0 % 

09.2651 0306 Vēžveidīgie, čaulā vai bez tās, dzīvi, svaigi, 

atdzesēti, saldēti, žāvēti, sālīti vai sālījumā; 

kūpināti vēžveidīgie, čaulā vai bez tās, arī 

termiski apstrādāti pirms kūpināšanas vai 

kūpināšanas procesā; vēžveidīgie čaulā, termiski 

apstrādāti tvaicējot vai vārot ūdenī, arī dzesināti, 

saldēti, žāvēti, sālīti vai sālījumā; vēžveidīgo 

milti, rupja maluma milti un granulas, kas derīgi 

lietošanai pārtikā 

15 000 0 % 

 0307 Mīkstmieši, čaulā vai bez tās, dzīvi, svaigi, 

dzesināti, saldēti, vītināti, sālīti vai sālījumā; 

kūpināti mīkstmieši, čaulā vai bez tās, arī 

termiski apstrādāti pirms kūpināšanas vai 

kūpināšanas procesā; mīkstmiešu milti, rupja 

maluma milti un granulas, kas derīgi lietošanai 

pārtikā 

0 % 

 


